
UCHWAŁA NR 32/1389/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2021 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań 
Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty Brzusznej” w zakresie przeprowadzania 
badań przesiewowych (USG aorty brzusznej) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 48b ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz uchwały Nr 2/66/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program 
Badań Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty Brzusznej”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 15/545/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 kwietnia 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2021 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań 
Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty Brzusznej” w zakresie przeprowadzania badań 
przesiewowych (USG aorty brzusznej), w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) wykreśla się pozycję 4; 
2) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 
 

RAZEM: 750   42.500,00 42.500,00 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


